
 
 

UCHWAŁA NR XV/106/2025 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

 Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), 

Rada Gminy Sulęczyno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla sołtysów sołectw gminy Sulęczyno zryczałtowaną, miesięczną dietę z tytułu 
wykonywania obowiązków sołtysa, w wysokości 750 zł (siedemset pięćdziesiat zł 00/100 gr) 

§ 2. 1. W przypadku łączenia funkcji sołtysa z funkcją Radnego Gminy przysługują obie diety tj. 
wynikająca z niniejszej uchwały oraz wynikającą z właściwej uchwały w sprawie diet i zwrotu kosztów 
podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Sulęczyno. 

2. Jeżeli funkcja sołtysa jest pełniona przez niepełny miesiąc wówczas dieta przysługuje w wysokości 
proporcjonalnej do okresu sprawowania funkcji w danym miesiącu. 

3. W przypadku niezdolności do wykonywania funkcji sołtysa, w szczególności spowodowanej chorobą, 
dieta o jakiej mowa w § 1 ust.1 ulega zmniejszeniu w wysokości proporcjonalnej do ilości dni spowodowanych 
niezdolnością do wykonywania funkcji przewodniczącego jednostki pomocniczej przyjmując za jeden dzień 
pełnienia obowiązków 1/30 wysokości diety. 

4. Sołtys jest zobowiązany do informowania Wójta Gminy Sulęczyno o braku zdolności do wykonywania 
funkcji sołtysa, nie później niż do 5 dnia kolejnego miesiąca. 

5. Diety o których mowa w § 1 ust.1 są wypłacane z dołu do 10 dnia kolejnego miesiąca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Sulęczyno Nr IV/45/2015 z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet oraz kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Sulęczyno oraz sołtysów 
w zakresie § 4. 

§ 5. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 2845



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 r. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Daniel Kobiela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2845


	UCHWAŁA NR XV/106/2025 RADY GMINY SULĘCZYNO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



		2025-08-06T09:26:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




